ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PROCESSO SELETIVO 691/2019

A Secretaria de Gestão e Finanças da Prefeitura do Município de Araraquara, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Prefeito de Araraquara, torna público para conhecimento dos interessados, o
RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referente ao
PROCESSO SELETIVO, nº 691/2019, conforme segue:

O INSTITUTO CONSULPAM COMUNICA QUE NÃO HOUVE NENHUMA SOLICITAÇÃO

DE RECURSO CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

Fortaleza - CE, 03 de Maio de 2019.